2
3

	[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА            БУЗУЛУКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.05.2023 № 1001-п
г. Бузулук

Об утверждении схемы расположения земельного участка, на котором расположены многоквартирный дом и иные входящие в состав такого дома объекты недвижимого имущества
В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального  закона от 29.12.2004 № 189-ФЗ «О введении в действие Жилищного кодекса Российской Федерации», статьей 8 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», статьей 30, пунктом 5 статьи 40, статьей 43 Устава города Бузулука, на основании протокола публичных слушаний от 18.05.2023, заключения о результатах публичных слушаний от 19.05.2023     № 87:
1. Утвердить схему расположения земельного участка, на котором расположены многоквартирный дом и иные входящие в состав такого дома объекты недвижимого имущества, местоположение: Российская Федерация, Оренбургская область, город Бузулук, ул. Галактионова, дом 6, согласно приложению.
2. Управлению градообразования и капитального строительства                         города Бузулука обеспечить:

выполнение работ по межеванию территории земельного участка под многоквартирным жилым домом в городе Бузулуке согласно утвержденной схеме расположения земельного участка, на котором расположены многоквартирный дом и иные входящие в состав такого дома объекты недвижимого имущества;

в процессе межевания уточнение площади территории земельного участка под многоквартирным жилым домом по результатам кадастровых работ;

передачу документов в филиал ФГБУ «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Оренбургской области для кадастрового учета земельного участка под многоквартирным жилым домом в городе Бузулуке в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

4.   Управлению по информационной политике администрации города Бузулука опубликовать настоящее постановление на правовом интернет - портале Бузулука БУЗУЛУК-ПРАВО.РФ, в газете «Российская провинция» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Бузулук Оренбургской области buzuluk.orb.ru.
5.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Немкова А.А.
Глава города                                                                                          В.С. Песков
Разослано: в дело, Немкову А.А., Управлению градообразования и капитального строительства города Бузулука – 2 экз., управлению по информационной политике администрации города Бузулука
Приложение к постановлению администрации города Бузулука от 30.05.2023 № 1001-п
СХЕМА

расположения земельного участка, на котором расположены многоквартирный дом и иные входящие в состав такого дома объекты недвижимого имущества
	Площадь земельного участка  581 м²

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	X
	Y

	1
	2
	3

	1
	541813.40
	1315396.00

	2
	541816.22
	1315375.15

	3
	541822.07
	1315349.15

	4
	541833.06
	1315351.46

	5
	541825.35
	1315398.34

	6
	541817.77
	1315396.88

	1
	541813.40
	1315396.00

	[image: image2.jpg]56:38:0115002:25

002:47
56:38:0115002

56:38:0115002:503

56:38:0115002:7
)2:45

56:38:0115002:18

56:38:0115002:29

	МСК-56, зона 1

	Масштаб 1:500

	Условные обозначения:

	[image: image3.jpg]

	Часть границы, местоположение которой определено при выполнении кадастровых работ

	[image: image4.jpg]

	Надписи вновь образованного земельного участка

	[image: image5.jpg]

	Граница кадастрового квартала

	[image: image6.jpg]56:38:0115002

	Обозначение кадастрового квартала